



LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIT
Association of Local Authorities of Lääne-Viru County

Rakvere Linnavalitsus

16.04.2020 nr 5-5/57

Toetuskiri

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit toetab Rakvere Linnavalitsuse taotluse esitamist Riigikogu kultuurikomisjonile Rakvere Arvo Pärdi nimelise muusikamaja ehitamiseks järgnevatel aastatel Eesti Kultuurkapitali vahenditest kui riiklikult tähtsat kultuuriehitist.

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu hinnangul Rakveresse rajatav Arvo Pärdi muusikamaja avardab kultuuriliste teenuste kättesaadavust ja omab olulist tähtsust nii maakondlikul kui regionaalsel tasandil.

Arvo Pärt, kuulsaim eesti helilooja, kelle looming on tuntud ja hinnatud kogu maailmas, ja Rakvere linn sõlmisid 2018.a septembrikuus nime kasutamise kokkuleppe, millega andis maestro nõusoleku kasutada valmiva kontserdimaja nimena *Arvo Pärdi muusikamaja*.

Oleme seisukohal, et Arvo Pärdi muusikamaja aitab tõsta kultuurilist mitmekesisust kogu Virumaal, luua ja säilitada kultuurist osasaamise ning kultuurilooma võimalusi mitte ainult Rakveres või Virumaal vaid kogu Eestis, soodustades seeläbi kultuurielu järjepidevust ja arengut, samuti rahvakultuuri edendamist kogukonnale ja elanikkonna eri rühmadele, lastele ja noortele suunatud tegevuste kaudu.

Oluline on märkida, et Arvo Pärdi muusikamaja näol on tegu ka märgilise, regionaalse tähtsusega näituseasutustega, kuhu on loodud kõik võimalused kunsti, sh kaasaegse kunsti eksponeerimiseks selleks sobilikes (vajalike tehniliste lahendustega) ruumides, kus on professionaalne valgustus, videoteoste eksponeerimise võimalus ja palju muid võimalusi.

Arvo Pärdi muusikamaja rajamisega luuakse tingimused kultuuri identiteedi tugevdamiseks ning kultuuripärandi säilitamiseks, uurimiseks, kasutamiseks ja arendamiseks ning mitmekesisust regionaalne kultuuripilt.

Eelpooltoodut arvesse võttes teeb Lääne-Viru Omavalitsuste Liit Riigikogu kultuurikomisjonile ettepaneku rahastada Arvo Pärdi muusikamaja ehitamist järgnevatel aastatel Eesti Kultuurkapitali vahenditest kui riiklikult tähtsat kultuuriehitist.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/
Einar Vallbaum
juhatuse esimees